АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТАРОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14.12.2018  г.   № 72-р                                                      с.Старый Хопер

О внесении изменений в распоряжение администрации
Старохоперского муниципального образования № 37-р
от 21.09.2010 г. «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы администрации
Старохоперского муниципального образования,
замещение которых связано с коррупционными рисками»

           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указаом Президента Российской Федерации «О мерах по реализации отдельных положений Федерального хзакона «О противодействии коррупции» от 21.07.2010г. № 925:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Старохоперского муниципального образования № 37-р от 21.09.2010 г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Старохоперского муниципального образования, замещение которых связано с коррупционными рисками», изложив приложение № 1 к распоряжению в следующей редакции:

«Перечень
должностей муниципальной службы администрации Старохоперского муниципального образования, замещение которых связано с
Коррупционными рисками

- Заместитель главы администрации;
- Главный специалист администрации.»

           2. Заместителю главы администрации Старохоперского муниципального образования Морковской С.Ю. ознакомить с настоящим распоряжением муниципальных служащих администрации Старохоперского муниципального образования.

            3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Старохоперского
Муниципального образования                                                  С.В.Завьялов
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

С распоряжением от 14.12.2018г. № 72-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации
Старохоперского муниципального образования № 37-р
от 21.09.2010 г. «Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы администрации
Старохоперского муниципального образования,
замещение которых связано с коррупционными рисками»

	Ф.И.О.
	Наименование должности муниципальной службы
	Дата, Роспись

	Морковская Светлана Юрьевна
	Заместитель главы администрации

	Лахметкина Галина Ивановна
	Главный специалист администрации